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Njoftim  

 

Pranë Gjykatës Administrative të Apelit Tiranë, për llogari të Kolegjit Zgjedhor Gjyqësor, është 

paraqitur për shqyrtim çështja Nr.25 Regj. Themeltar, Datë 26.05.2023 Regjistrimi, me: 

 

Paditës:         Partia Lëvizja e Legalitetit. 

 

I paditur:        Komisioni Qendror i Zgjedhjeve. 

 

Objekti:    Shfuqizimi i vendimit nr.125, datë 23.05.2023, marrë nga KAS, sipas të cilit 

rrëzon kërkesën ankimore dhe lë në fuqi vendimin nr.325, datë 17.05.2023, 

të KZAZ nr.19, Bashkia Dibër. 

            

Më datë 29.05.2023 u hodh shorti publik për përcaktimin e përbërjes së Kolegjit Zgjedhor 

Gjyqësor dhe, sipas tij, trupi gjykues përbëhet nga gjyqtarët:  

 

1.  Manjola Xhaxho (Relatore); 

2.  Edlira Petro (Anëtare);  

3.  Esmeralda Xhili (Anëtare); 

4.  Marsela Dervishi (Anëtare); 

5.  Emona Muҫi (Anëtare). 

 

Me Urdhër datë 29.05.2023 “Për caktimin e seancës gjyqësore” të Kolegjit Zgjedhor Gjyqësor 

është caktuar data 30.05.2023, ora 08:15, për zhvillimin e seancës gjyqësore në: ambientet e 

Gjykatës Administrative të Apelit, në adresën: Rr.“Ismail Qemali”, Tiranë. 

 

Tiranë, më 29.05.2023. 

 

Gjykata Administrative e Apelit Tiranë 

 

 

 

 

 


